Johann Carl Naevius, D.

Profa-

**P**rofatus HAMBVROI, studiorum gnauus ad ALBIM  
Occubuit cultor: barbata moesta silent.  
Officia aegroti certatim praeflita tanta:  
Vix gnato poterit soluere quanta pater.  
Praualuit tamen ardentis uehementia morbi:  
Coelestis Medicus sic tulit almus opem.  
Quid mirum feбри quod sis ardente peremptus:  
Ardebar cuius pectus amore DEI.  
Vna Theiosophus perfectus redditus hora:  
Quod studium longas exigit usque moras.  
Amplius HAMBVRGVM quamuis spectare coruscum  
Haud licet: en cuius factus in arce poli es.  
Nunc reficit Christus, nimio concussa dolore,  
Membra: fauent coeli gaudia summa pio.  
At Vos, qui nimium mortem lugetis amaram  
Nati, hinc solamen carpite mente bona.  
Quamque capit requiem uos indulgete BEATO:  
Haec quoque uos quondam fata benigna manent.

Solatio moerentium et honori pie defuncti  
lugens scribebam.

M. Georgius Michaelis Caffai, Hung.  
Ordinis Philosoph. Assessor, h. t. Decanus.

---

**P**aucos ante dies lugebam morte peremptum  
Filiolum, quo non carior ullus erat.  
Nunc iterum madidis stillet mihi riuus ocellis,  
Dum Tu, CRYSICHI, decidis ante diem.

Doloris testandi causa f.

Io. Christoph. VVichmannshausen,

LL. OO. Prof. Publ.

---

**S**eu te, maligno fidere, degener  
Pardus, marita tigride prodidit,  
Seu Cerberi rancor furentis  
Parturiit, iuuenum tyranne:  
Seu sede tandem, liuida, regia  
Megaera fouit, Tisiphone dedit,  
Crudele monstrum, MORS, tremendi  
Nominis, ac homicida prifce:

Non

Non stemma, uirtus, non pietas, decor,  
Non pulchritudo, non iuuenilia  
Te membra, sed nec Pallas ipsa  
Denique, ne noceas, mouebunt?

Omnes subimus non reuocabile  
Fatum. quid ergo? ferius, ocyus:  
Ut quemque ducit, uel negantem  
Attrahit imperiosus ordo.

Mutare quod non possumus, hoc onus  
Quidni feramus pectore masculino?  
Qui fauciat uos Iehoua  
Sanet is omnipotens Parentes.

KRVSIVM suum, egregium Patris iuxta ac Fratris, Virorum  
sane Clarissimorum, in concitatore uirtutis ac eruditionis  
cursu, ereptum esse et extinctum, intimis angitur sensibus  
hospes, Krusikiani Nominis amantissimus,

Georg. Guil. Kirchmaierus,

P. P.

Qvod Kranzios, et quod Roleuincios  
Quod Lindebrogos, quodque VVouuerios,  
Olddorpiosque, Holsteniosque,  
Lambecios, Gulielmiosque,

At quanta doctis nomina! protulit,  
Multoque plures, quos numeri negant  
Narrare moesti, HAMBVRGVM, ocellus

Omnium et urbium, et orbis omnis,  
Quidnam est, quod annos ante fere affolet  
Suis alumnis (si tamen ipse)